[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2020                                                                                                                                     № 67
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 317

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 317 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «город Слободской» на 2014-2021 годы», а именно:
1. 1.  Изложить строку 7 паспорта подпрограммы в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	- общий объем финансирования – 679813,0 тыс. рублей, в том числе:

- областной бюджет – 523950,36 тыс. рублей;

- бюджет города – 155862,64 тыс. рублей

1. 2.  Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования (приложение № 2 к муниципальной подпрограмме) изложить в новой редакции. Прилагается.
 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского                   И. В. Желвакова
                                                                   Приложение № 2

                                                                              к муниципальной подпрограмме

                                                                             «Развитие дорожного хозяйства
                                                                              муниципального образования
                                                                              «город Слободской» на 2014-2021 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы, мероприятия
	Источники финансирования
	Значение показателей эффективности

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная подпрограмма
	«Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «город Слободской» на 2014-2021 годы»
	Всего, тыс. руб.
	27072,6
	21025,7
	35052,8
	117570,9
	140244
	117729,3
	111353,7
	109764,0

	Областной бюджет, тыс. руб.
	8405
	1453,5
	16138,9
	97485,86
	116895,3
	96250,8
	93775
	93546

	Бюджет города, тыс. руб.
	18667,6
	19572,2
	18913,9
	20085,04
	23348,7
	21478,5
	17578,7
	16218